Termék adatlap

Uponor S-Press PLUS hollandis csatlakozé 20-G3/4"SN
1070605

- Onozott DR rézotvozet
- Levehetd csavaros csatlakozo a falra szerelvényekhez, sz(ir6khoz és elzardszelepekhez valé csatlakozdshoz
- A menet megfelel az EN 1SO 228-1 szabvanynak
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Termék adatlap

Uponor S-Press PLUS hollandis csatlakozé 20-G3/4"SN

1070605

Technikai adat
Iltem no EAN

Item no GTIN
Iltem no VVS
RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Mennyiségi egység
Hossz (1)

Hossz (1)

Hossz (12)

Csomagolasi mennyiség 1
Csomagolasi mennyiség 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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A_
vy

6414905219254
06414905219254
045483246
1899454
5114525
1720779

db

46 mm
8 mm

21 mm

1

20
06414905468683
06414905442775
06414905499618
39

34

0,046

30
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